L~

甬高企认领 E⒛ 14〕 ⒆ 号

关于终止宁波维科电池股份有限公司

高新技术企业资格的公告

宁波维科电池股份有限公司于 2013年认定为高新技术企

业,证书编号 GR2013331001⒄ ,发证日期⒛13年 10月 10日 。

因企业经营业务、生产技术活动等发生重大变化,经企业自行申

请、领导小组会议审议,根据《高新技术企业认定管理办法》(国

科发火 E⒛08〕 172号 )第十四条第一款规定,决定自 2014年

起终止其高新技术企业资格。

特此公告。

宁波市高新 工作领导小组

抄送:全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

宁波市高新技术企业认定管理工作领导小组办公室 2014年 9月 ” 日印发